



Produktspecifikation

Dokumentnamn: Produktspecifikation	Dokumentstatus: Godkänd			
Uppdaterad av: Emma Berggren	Godkänd av: Emma Berggren	Giltig från: 2023-01-25	Utgåva: 2	Sida: 1 av 2

1. Produkt och varumärke

Produktbeteckning	Oislaget godis
Vikt (per förpackning)	2 kg
Artikelnummer	1002
Varumärke	Karamello



2. Information om säljaren

Företagets namn	Karamello Sverige AB
Kontaktperson	Emma Berggren
Besöksadress	Roxtorpsgatan 18
Postadress	582 73 LINKÖPING
Telefon	+46 (0)13 24 43 90
E-post	info@karamello.com
Hemsida	www.karamello.com

3. Egenskaper

Förpackning	Plastburk
Innehåll	
Konsistens	

4. Hållbarhet – Lagring – Förpackning

Hållbarhet	
Lagringsförhållande	
Bäst före – märkning	I format DD/MM/ÅÅÅ
Batchnummer	Lot nr: xxxx
Produktionsland	
Inneremballage	
Ytteremballage	
Sorteringsanvisning	

5. Ingredienser

Ingredienser, allergener
Aromer, dextrin, emulgeringsmedel (aromer, e471, sojalecitin , mono- och diglycerider av fettsyror, rapslecitin), engelsk sirap, frukt- och plantkoncentrat (spirulina, safflor, äpple, citron, rättika, sötpotatis, morot, svarta vinbär, hibiskus), fukthetsbevarande medel (glycerol), färgämnen (e100, e120, e141, e132, e133, e141, e150c, e150d, e153, e160a, e160e, e162, e163, e171, e172, e414, e904, kurkumin, karmin, kopparkomplex av klorofylliner), förtjockningsmedel (gummi arabicum), gelatin (svin, nöt), gelleringsmedel (pektin), glansmedel (palmolja, karnubavax), glukosfruktosirap, glukosirap, halmjölkspulver , invertsockersirap, kakaomassa, kakaosmör, kondenserad mjölk , konserveringsmedel (e202), konsistensgivare (e1420), lakrits, lakritsextrakt, laktos, majs, maltodextrin, mandel, mjölksocker , modifierad stärkelse (majs, potatis, vet e), naturlig vaniljarom, palmfett, pepparmyntsolja, rålakrits, salmiak, salt, smörolja, socker, stabiliseringsmedel (sorbitol), surhetsreglerande medel (e270, e296, e330, e331, citronsyra, mjölksyra, natriumcitrat),



Produktspecifikation

Dokumentnamn: Produktspecifikation				Dokumentstatus: Godkänd
Uppdaterad av: Emma Berggren	Godkänd av: Emma Berggren	Giltig från: 2023-01-25	Utgåva: 2	Sida: 2 av 2

äppelsyra), syror (e330, e260, e270, e296), **sötmjölkspulver**, vanilj, **vasslepulver**, vatten, vegetabiliska oljor (kokos, palm, palmkärna), vegetabiliskt fett (härdat), vetemjöl, ytbehandlingsmedel (e903, e904, glukossirap, gummi ababicum, karnubavax, kokosolja, maltodextrin, shellack, bivax (vitt, gult)).

6. Näringsinnehåll per 100 g

Parametrar	Värde
Energi (kJ/kcal)	1702
Fett (g)	3,5
varav mättade fetter (g)	2
Kolhydrater (g)	77,7
varav sockerarter (g)	57,9
Protein (g)	2,8
Fibrer (g)	
Salt (g)	0,1

7. Förpackningsinformation

Nivå	Antal	Beskrivning	LxBxH mm	Vikt kg	EAN
Artikel				netto	
				brutto	
Mellannivå				netto	
				brutto	
Toppnivå antal lav				netto	
				brutto	